*1061284153*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市仁德區長興國民小學　函

地址：71757臺南市仁德區土庫路6號

承辦人：陳文凱

電話：2723986

傳真：2727405

電子信箱：arror@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年12月20日

發文字號：字第1061284153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1284153A00_ATTCH1.pdf)

主旨：106年度臺南市仁德區長興國民小學國中小智慧學習試辦

計畫觀課活動暨教育創新應用展

說明：

一、依據：教育部國中小智慧學習試辦計畫

二、目的：1.因應教育部十二年國教新課網實施，落實素養導

向課程發展與轉化，提升教師在課堂上跨域整合能力與變

化教學策略方法，進一步加化學生未來的關鍵能力：2.擴

展師生學習視野與學習效率。3.以學習者為中心營造高效

率互動教學。4.建立高互動、高效能智慧教室，讓學生真

正參與課程。

三、辦理單位：臺南市政府教育局、臺南市政府教育局資訊中

心、臺南市長興國小

四、辦理地點：臺南市仁德區長興國小

五、參加對象：全國教師

六、請於106/12/25前報名臺南市教師請至請至臺南市教育局

學習護照報名（https://e-learning.tn.edu.tw/User/Cou

rseDetail.aspx?OCID=207123）外縣市教師請至（https:

7

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//goo.gl/forms/Q9HIDEl4efkElIeK2）報名。各縣市（或

有興趣之學校）未實地參與者，屆時可於臺南市長興國小

首頁（http：//www.cses.tn.edu.tw/）點選連結觀看直

播課程

七、實施方式：106年12月28日（四）上午8：30至12：00，詳

見附件一。

八、注意事項: 1.與會人員於活動期間予以公(差)假。 2.為

響應環保,請與會人員自行攜帶環保杯。3.活動內容及其他

相關事項若有更動,以臺南市教育局公告為準:http://www

.tn.edu.tw/

九、預期成效：1.以智慧教室融入教學模式，進行示範與擴散

。2.透過教育資訊應用展擴展教師視野與未來方向。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府教育局、各縣市政府（不含臺南市、含

直轄市及福建省）

副本：臺南市長興國小 2017-12-21
07:43:01